
COMUNE DI SAN MARZANO SUL SARNO

Provincia di Salerno

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore Lavori Pubblici ed Ambiente

REGISTRO SETTORE               n. 88 del 11-06-2019

REGISTRO GENERALE                     n. 280 del 18-06-2019

OGGETTO: Servizio integrato di raccolta e smaltimento RSU con il sistema del porta a porta di
cui al progetto denominato "Piano per la gestione integrata dei rifiuti urbani e
speciali assimilati agli urbani del comune di San Marzano sul Sarno" prot. n.
5200/2019, per la durata di cinque anni, approvato con delibera di Giunta
Comunale n. 42 del 11.04.2019 - Determina a contrarre -

C.I.G. 7927700100

Atto originale DETERMINAZIONI numero 88 del 11-06-2019 firmato digitalmente da  VITTORIO CARBONE C.F. CRBVTR72M20I019P il 18-06-2019 ora  8:51:24



Comune dI San Marzano sul Sarno – Settore Lavori Pubblici ed Ambiente

L'anno  duemiladiciannove addì  undici del mese di giugno, il Responsabile del Settore Lavori Pubblici ed
Ambiente

PREMESSO CHE
La Regione Campania, conformemente a quanto previsto dall’ art. 3 bis del D.Lgs 138/2011 e-

smi, con Legge Regionale n. 14 del 26 maggio 2016 ha emanato le “Norme di attuazione della
disciplina europea e nazionale in materia di rifiuti”;
In attuazione della richiamata normativa nazionale e regionale la Regione Campania con D.G.R.-

311 del 28.6.2016 ha provveduto alla delimitazione dei territori degli Ambiti territoriali ottimali
di cui all’art. 23 della soprarichiamata L.R. n. 14/2016, identificandola con la perimetrazione
degli Ambiti territoriali già esistenti, come indicata nell’Allegato A;
Il Comune di San Marzano sul Sarno ricade nell’Ambito Territoriale Ottimale (ATO) di Salerno;-

Il soggetto di governo di ciascun ATO è l’Ente di Ambito (EdA).-

L’articolazione dell’ATO in Sub Ambiti Distrettuali è deliberata dall’Ente d’Ambito, sentiti i-

Comuni interessati, nel rispetto delle indicazioni generali del PRGRU e sentita la Regione;
L’art. 40 della citata legge regionale prevede tra l’altro che: “Dalla data di entrata in vigore della-

presente legge è consentito indire nuove procedure di affidamento dei servizi a condizione che siano conformi a
quanto disposto dalla presente legge e che prevedano la cessazione espressa ed automatica dell’affidamento a
seguito dell’individuazione del nuovo gestore del servizio integrato da parte dell’Ente di Ambito”;
nelle more di tale intrapresa organizzazione dell’ATO rifiuti Salerno e avendo esaminato-

l’attuale strutturazione del servizio di raccolta e smaltimento dei rifiuti urbani, l’amministrazione
comunale, con Deliberazione di Giunta Comunale n. 42 del 11.04.2019, ha approvato il
progetto relativo al servizio integrato di raccolta e smaltimento RSU con il sistema del porta a
porta denominato “Piano per la gestione integrata dei rifiuti urbani e speciali assimilati agli
urbani del comune di San Marzano sul Sarno” prot. n. 5200/2019, per la durata di cinque anni,
composto dai seguenti elaborati:

Piano per la gestione integrata dei rifiuti urbani e speciali assimilati agli urbani dela)
comune di San Marzano sul Sarno, acquisito al prot. n. 5200/2019;
Capitolato Speciale d’Appalto;b)
Quadro Economico con l’indicazione di tutti costi afferenti al servizio di igiene urbana,c)
agli smaltimenti e somme a disposizione, per la durata dell’appalto pari a cinque anni;
Schema di contratto;d)

nella medesima deliberazione si è stabilito:-

incaricare il Responsabile del Settore Lavori Pubblici e Ambiente, in qualità di RUP ai sensio
dell’art. 31 del D.lgs50/2016, di predisporre tutti gli atti necessari a dare esecuzione a
quanto deliberato;
avviare conseguentemente le procedure di gara per l’affidamento del servizio di gestioneo
integrata dei rifiuti prodotti sul territorio comunale mediante la Centrale di Committenza
Asmel per l’indizione e l’espletamento della procedura;

la spesa complessiva per l’appalto, così come riportato in dettaglio all’art. 5 del Capitolato-

Speciale d’Appalto e nel Quadro Economico, ammonta a € 9.450.134,60 secondo il quadro di
sintesi seguente:

Oggetto: Servizio integrato di raccolta e smaltimento RSU con il sistema del porta a porta di cui al
progetto denominato "Piano per la gestione integrata dei rifiuti urbani e speciali assimilati
agli urbani del comune di San Marzano sul Sarno" prot. n. 5200/2019, per la durata di
cinque anni, approvato con delibera di Giunta Comunale n. 42 del 11.04.2019 - Determina
a contrarre -

2

Atto originale DETERMINAZIONI numero 88 del 11-06-2019 firmato digitalmente da  VITTORIO CARBONE C.F. CRBVTR72M20I019P il 18-06-2019 ora  8:51:24



Comune dI San Marzano sul Sarno – Settore Lavori Pubblici ed Ambiente

3

Costo servizio (Compreso oneri sicurezza) 6.061.696,67 € 
Oneri smaltimento 2.409.310,00 € 
Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso 54.395,75 €      

8.416.610,92 €  
8.471.006,67 €  

Spese per commissione giudicatrice 10.000,00 €      
Contributo ANAC 800,00 €           
Fondo incentivante (2% di A) - art.113 D.Lgs. 50/2016 121.233,93 €    
IVA AL 10% sul totale servizio integrato 847.100,67 €    

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE 979.134,60 €     
9.450.141,27 €  

7

5
6

1
2
3

4

SERVIZIO INTEGRATO RSU

IMPORTO  Base di Gara
IMPORTO TOTALE DEL SERVIZIO INTEGRATO
SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

TOTALE QUADRO ECONOMICO

con Delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 27.03.2019 è stato approvato il Programma-

Triennale delle OOPP 2019/2021, l’Elenco Annuale dei lavori del 2019 nonché il Programma
Biennale di forniture e servizi 2019/2020;
il servizio de quo è stato inserito nel Programma Biennale di forniture e servizi 2019/2020;-

PRESO ATTO CHE
con Delibera di Consiglio Comunale n. 7 del 15.03.2019 questo Ente ha aderito alla centrale di-

committenza Asmel Consortile soc. cons. a r.l. con il consequenziale acquisto delle quote
societarie;
con determinazione del responsabile del Settore Affari Generali è stata liquidata la somma per-

l’acquisto delle suddette quote societarie;

VALUTATA la particolare complessità dell’appalto e della normativa europea di settore;

RITENUTO di dovere espletare le attività di gara ai sensi degli artt. 35 e 36 del DLgs n. 50/2016 e di
assegnare alla centrale di committenza Asmel Consortile soc. cons. a r.l. i relativi servizi di committenza
di cui agli artt. 37 e 39 del DLgs n.50/2016, inerenti all’indizione della procedura di gara in parola sulla
piattaforma ASMECOMM, secondo le caratteristiche espressamente indicate negli allegati Atti di Gara
precisando che:

la procedura di gara sarà espletata sulla piattaforma telematica ASMECOMM;1.
le offerte saranno inoltrate in via telematica con le modalità indicate nel Disciplinare di Gara ed2.
allegati;
unitamente alla presente determinazione questo Ente trasmette ad ASMEL consortile S.c.a r.l.3.
gli allegati da inserirsi nella documentazione di gara a disposizione dei concorrenti, e
contestualmente approva i seguenti atti di gara, predisposti dalla stessa Stazione Appaltante e
manlevando ASMEL consortile S.c.a r.l. da ogni eventuale responsabilità riguardante gli stessi,
nello specifico:

Bando di Gara;a.
Disciplinare di Gara;b.
Documento di Gara Unico Europeo (DGUE telematico);c.
Allegato A - Domanda di partecipazione alla gara e schema di dichiarazione;d.
Allegato B - Dichiarazione motivi di esclusione ex art. 80 DLgs 50/2016;e.
Allegato C - Dichiarazione tracciabilità flussi finanziari;f.
Allegato D - Facsimile DGUE telematico da generare sulla piattaforma;g.
Allegato E - Atto Unilaterale di Obbligo;h.
Allegato F - Dichiarazione clausola sociale;i.

Atto originale DETERMINAZIONI numero 88 del 11-06-2019 firmato digitalmente da  VITTORIO CARBONE C.F. CRBVTR72M20I019P il 18-06-2019 ora  8:51:24



Comune dI San Marzano sul Sarno – Settore Lavori Pubblici ed Ambiente

4

Allegato G - Dichiarazione disponibilità impianto;j.
Allegato H - Dichiarazione clausola ATO;k.
Allegato I – Dettaglio offerta economica.l.

il Codice Identificativo di Gara (CIG) assegnato dall’ANAC alla presente procedura è  CIG:4.
7927700100;
il contributo per l’ANAC, pari ad € 800,00, è carico del Comune di San Marzano Sul Sarno5.
(SA).
le spese di pubblicazione obbligatoria, di cui agli artt. 72 e 73 del D.Lgs. 50/2016, saranno6.
anticipate dalla Centrale di Committenza, giusta deliberazione del Consiglio di amministrazione
del 25 giugno 2018, ed esse saranno rimborsate dall’aggiudicatario alla centrale di committenza,
ai sensi del comma 2 dell’art. 5 del Decreto del MIT del 02.12.2016;
ASMEL consortile S.c.a r.l. procederà alla pubblicazione della procedura di gara, secondo le7.
modalità indicate negli Atti di Gara;
il corrispettivo per tutte le attività di committenza non escluse dal comma 2-bis dell’art.41 del8.
DLgs n. 50/2016, a carico dell’aggiudicatario, è pari a € 39.900,00 oltre IVA. Inoltre,
l’aggiudicatario dovrà rimborsare alla centrale di committenza le spese di pubblicità obbligatoria
in G.U.R.I. e su 4 quotidiani ai sensi del citato comma 2 dell’art. 5 del Decreto del MIT del
02.12.2016.
il Consiglio di Stato, sez. VI, con sentenza n.3042/2014 ha stabilito la conformità alla normativa9.
di riferimento della previsione inserita nella Lex Specialis di richiedere all’aggiudicatario i relativi
costi per le attività di gara quali spese propedeutiche alla stipula del contratto;
Asmel Consortile ha acceso apposita polizza assicurativa di responsabilità civile, che prevede la10.
copertura dei rischi derivanti dall’attività di gestione delle gare di appalto, ivi compresi quelli
imputabili a colpa grave, anche dei dipendenti degli Enti associati, designati da questi ultimi a
operare per la gestione delle procedure di gara affidate alla Centrale;

DATO ATTO CHE
lo scrivente Responsabile Unico del Procedimento ing. Vittorio Carbone è profilato sul sistema-

ANAC, quale operatore della Centrale di Committenza Asmel Consortile S.c. a r.l., per la
presente procedura;
ai sensi della Deliberazione del Consiglio di Amministrazione di Asmel Consortile del-

20/09/2016, tale attività è rimborsabile all’Ente nella misura non superiore al 20% dell’importo
incassato dalla Centrale di Committenza, così come corrisposto dall’aggiudicatario;
tale attività andrà puntualmente rendicontata alla Centrale di Committenza in house Asmel-

Consortile S.c. a r.l. e sarà liquidata soltanto a seguito dell’effettivo incasso del corrispettivo
fatturato all’aggiudicatario;
la suddetta attività di RUP, sarà rimborsata dalla Centrale di committenza Asmel consortile a-

condizione che venga trasmessa alla Centrale, la determina di aggiudicazione definitiva con
allegato modello “Dich17”, entro 30 giorni dalla sua pubblicazione;

RICHIAMATI
l’art. 32, comma 2, del DLgs n. 50/2016 e l’art. 192 del DLgs n. 267/2000 disciplinante la-

determina a contrarre posta in essere da una stazione appaltante;
l’art. 192, del DLgs n. 267/2000 che norma altresì la determina a contrarre per gli affidamenti-

da parte degli enti locali;
l’art. 107 del DLgs n. 267/2000 che disciplina le funzioni degli organi dirigenziali;-

VISTI
il DLgs 50/2016 e smi;-

il DLgs 267/2000 e smi;-

Atto originale DETERMINAZIONI numero 88 del 11-06-2019 firmato digitalmente da  VITTORIO CARBONE C.F. CRBVTR72M20I019P il 18-06-2019 ora  8:51:24



Comune dI San Marzano sul Sarno – Settore Lavori Pubblici ed Ambiente

5

il Programma Biennale di forniture e servizi 2019/2020 approvato con Delibera di Consiglio-

Comunale n. 14/2019;
la delibera di Consiglio Comunale n. 7/2019;-

la determinazione del Responsabile del Settore Affari Generali Reg. Gen. n. 142/2019;-

DETERMINA
RITENERE la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
STABILIRE ai sensi dell’art. 192 del DLgs n. 267/2000:

ricorrere all’acquisizione del servizio integrato di raccolta e smaltimento RSU con il sistema del1.
porta a porta di cui al progetto denominato “Piano per la gestione integrata dei rifiuti urbani e
speciali assimilati agli urbani del comune di San Marzano sul Sarno” prot. n. 5200/2019, per la
durata di cinque anni, approvato con delibera di Giunta Comunale n. 42 del 11.04.2019;
indire la gara d’appalto per l’affidamento del servizio integrato di raccolta e smaltimento RSU2.
con il sistema del porta a porta di cui al progetto denominato “Piano per la gestione integrata
dei rifiuti urbani e speciali assimilati agli urbani del comune di San Marzano sul Sarno” prot. n.
5200/2019, per la durata di cinque anni, approvato con delibera di Giunta Comunale n. 42 del
11.04.2019, mediante procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del DLgs n. 50/2016, con il criterio
dell’offerta economicamente più vantaggiosa (Qualità/Prezzo), ai sensi dell’art. 95 comma 2
del DLgs 50/2016, secondo quanto indicato negli Atti di Gara;
il Responsabile Unico del Procedimento, nominato con DGC n. 42/2019, è lo scrivente ing.3.
Vittorio Carbone già Responsabile del Settore LLPP e Ambiente;
stabilire che si procederà all’aggiudicazione anche in caso di un’unica offerta valida e che4.
l'amministrazione si riserva in ogni caso di non procedere all'aggiudicazione se nessuna offerta
risultasse conveniente o idonea in relazione all'oggetto dell’appalto;
dare seguito agli adempimenti previsti dalla vigente normativa per la conclusione del contratto;5.
approvare il Bando di gara ed il Disciplinare di gara con i relativi allegati al presente atto per6.
farne parte integrante e sostanziale;
dare pubblicità al bando di gara, in attesa di emanazione del decreto del Ministro delle7.
infrastrutture e dei trasporti, d'intesa con l'ANAC, da adottarsi entro sei mesi dalla data di
entrata in vigore del codice 50/2016, al fine di garantire la certezza della data di pubblicazione
e di adeguati livelli di trasparenza e di conoscibilità, attraverso la pubblicazione sulla GUUE,
G.U.R.I., all’albo pretorio online del Comune, sul profilo della Stazione appaltante, pubblicati
sul sito del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti e sulla piattaforma digitale istituita
presso l'ANAC, anche tramite i sistemi informatizzati regionali, sul portale ASMECOMM e su
4 quotidiani;
provvedere, ai sensi dell’art. 29 del DLgs n. 50/2015, che tutti gli atti relativi alla procedura in8.
oggetto saranno pubblicati e aggiornati sul profilo del committente, nella sezione
“Amministrazione trasparente”, con l'applicazione delle disposizioni di cui al decreto
legislativo 14 marzo 2013, n. 33;
provvedere alla pubblicazione sul profilo del Committente e su quello della Centrale di9.
Committenza dei provvedimenti che determinano le ammissioni e le esclusioni dei concorrenti
dalla procedura di affidamento entro due giorni dalla data di adozione dei relativi atti, al fine di
consentire l'eventuale proposizione del ricorso ai sensi dell’articolo 120, comma 2-bis del
codice del processo amministrativo e del comma 1 del ciato art. 29 del DLgs n. 50/2015;
pubblicare, nella stessa sezione, la composizione della commissione giudicatrice e i curricula10.
dei suoi componenti. Inoltre sono pubblicati anche i resoconti della gestione finanziaria dei
contratti al termine della loro esecuzione.
impegnare la somma pari di € 800,00 per contributo ANAC, al codice 09.03-1.03.02.15.00511.
(ex CAP. 1270) del bilancio anno 2019;
impegnarsi a trasmettere tempestivamente alla ASMEL consortile S.c.a r.l. la determina di12.
aggiudicazione e tutti gli atti afferenti la conclusione della procedura di gara;
obbligarsi, prima della stipulazione del contratto, a verificare che l'aggiudicatario abbia13.
provveduto al pagamento del corrispettivo del servizio per le attività di gara fornite a favore di

Atto originale DETERMINAZIONI numero 88 del 11-06-2019 firmato digitalmente da  VITTORIO CARBONE C.F. CRBVTR72M20I019P il 18-06-2019 ora  8:51:24



Comune dI San Marzano sul Sarno – Settore Lavori Pubblici ed Ambiente

Il Responsabile del Procedimento

Il Responsabile del Settore Lavori Pubblici ed Ambiente
e il Responsabile del Procedimento

ATTESTANO – ai sensi dell’art 147-bis del DLgs 267/2000, recato dall'art. 3, comma 1, lettera d), legge n.
213 del 2012 – la correttezza dell’azione amministrativa e la regolarità tecnico-contabile della
formazione dell'atto;

ATTESTANO, altresì:
1. la coerenza e non contraddittorietà dei dati riportati negli allegati e documenti posti a base del
provvedimento;
2. la conformità dell’atto al programma di mandato, al Piano esecutivo di gestione, agli atti di
programmazione e di indirizzo;
3. che l’adozione del presente provvedimento, oltre agli oneri economici riportati nel dispositivo,
non produce riflessi economici indiretti sulla situazione economica e patrimoniale dell’ente
4. che saranno adempiute tutte le formalità e gli obblighi inerenti la pubblicazione ai sensi del D.L.
174/2012 e della L. 190/2012;

DICHIARANO di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neanche potenziale, con il destinatario

Il Responsabile del Settore Lavori Pubblici ed
Ambiente

ASMEL consortile S.c. a r.l., nonché le spese di pubblicità legale anticipate;
obbligarsi a non procedere alla stipula del contratto qualora l'aggiudicatario non abbia14.
provveduto al pagamento del corrispettivo del servizio per le attività di gara fornite a favore di
ASMEL consortile S.c. a r.l., pari a € 39.900,00 oltre IVA, ovvero a recepire nello schema di
contratto, l'obbligo per l'aggiudicatario di provvedere al pagamento del suddetto corrispettivo
del servizio per le attività di gara fornite a favore di ASMEL consortile S.c. a r.l.. autorizzando,
nel caso in cui l'aggiudicatario non abbia già provveduto al pagamento del corrispettivo in
favore di Asmel consortile, la Stazione Appaltante a decurtare detto importo dal primo
acconto dovuto all'aggiudicatario e provvedere alla liquidazione in favore di Asmel consortile;
Inoltre, l’aggiudicatario, dovrà rimborsare alla centrale di committenza le spese di pubblicità
legale di cui agli artt. 72 e 73 del DLgs 50/2016.
provvedere agli adempimenti previsti dall’art. 31 del Decreto Legislativo n. 50/2016 per15.
quanto di rispettiva competenza;
trasmettere il presente provvedimento alla ASMEL Consortile S.c. a r.l. per il seguito di16.
competenza;

DARE ATTO CHE
la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del DLgs n.-
267/2000, all’atto dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria;
ai sensi della L. n. 136/2010 e s.m.i. all’affidamento de quo è stato assegnato dall'ANAC servizi-
e forniture il seguente codice identificativo di gara CIG: 7927700100;
contro il presente provvedimento, è ammesso ricorso al TAR Campania sezione distaccata di-
Salerno nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione all’Albo Pretorio, ovvero ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine di 120 giorni.
il presente provvedimento  è  rilevante ai fini della pubblicazione ai sensi del DLgs 33/2013;-
al presente atto venga data pubblicità ai sensi delle disposizioni vigenti.-

6

 Vittorio Carbone

Atto originale DETERMINAZIONI numero 88 del 11-06-2019 firmato digitalmente da  VITTORIO CARBONE C.F. CRBVTR72M20I019P il 18-06-2019 ora  8:51:24



Comune dI San Marzano sul Sarno – Settore Lavori Pubblici ed Ambiente

Il Responsabile del Settore Lavori Pubblici ed
Ambiente

 Vittorio Carbone

del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/1990 e del Codice di Comportamento
dei Dipendenti del Comune di San Marzano sul Sarno.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il

quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa

Il Responsabile del Procedimento

7

San Marzano sul Sarno, 11-06-2019

Atto originale DETERMINAZIONI numero 88 del 11-06-2019 firmato digitalmente da  VITTORIO CARBONE C.F. CRBVTR72M20I019P il 18-06-2019 ora  8:51:24



COMUNE DI SAN MARZANO SUL SARNO

Provincia di Salerno

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore Lavori Pubblici ed Ambiente

REGISTRO SETTORE               n. 88 del 11-06-2019

REGISTRO GENERALE                     n. 280 del 18-06-2019

OGGETTO: Servizio integrato di raccolta e smaltimento RSU con il sistema del porta a porta di
cui al progetto denominato "Piano per la gestione integrata dei rifiuti urbani e
speciali assimilati agli urbani del comune di San Marzano sul Sarno" prot. n.
5200/2019, per la durata di cinque anni, approvato con delibera di Giunta
Comunale n. 42 del 11.04.2019 - Determina a contrarre -

C.I.G. 7927700100

Oggetto: Servizio integrato di raccolta e smaltimento RSU con il sistema del porta a porta di cui al
progetto denominato "Piano per la gestione integrata dei rifiuti urbani e speciali assimilati
agli urbani del comune di San Marzano sul Sarno" prot. n. 5200/2019, per la durata di
cinque anni, approvato con delibera di Giunta Comunale n. 42 del 11.04.2019 - Determina
a contrarre -

Visto di regolarità contabile attestante la COPERTURA FINANZIARIA (art. 183, comma 9,  D.lgs. n° 267/00)
T.U.E.L.

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, che
pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Visto contabile DETERMINAZIONI numero 88 del 11-06-2019 firmato digitalmente da  GIUSEPPE BONINO C.F. BNNGPP79D30F912W il 18-06-2019 ora 17:23:39



Comune dI San Marzano sul Sarno – Settore Lavori Pubblici ed Ambiente

Anno
2019

del
18-06-2019

Importo operazione €.         800,00

Comp./Res.
C

IMPEGNO DI SPESA

DATI BENEFICIARIO

N.

Capitolo
      1270

Codice beneficiario
Ragione sociale beneficiario:

 -  ()

Articolo Cod. bil.
09.03-

1.03.02.15.005

San Marzano sul Sarno, lì  18-06-2019 Il Responsabile del Settore
Finanze e personale

SIOPE
1303

Descrizione capitolo:
Smaltimento rifiuti (secco, umido e altro) CUP

dott. Giuseppe Bonino

  129

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il
quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa

sub

Causale impegno

2

Servizio integrato di raccolta e smaltimento RSU con il sistema del porta a porta di cui al progetto
denominato "Piano per la gestione integrata dei rifiuti urbani e speciali assimilati agli urbani del
comune di San Marzano sul Sarno" prot. n. 5200/2

Visto contabile DETERMINAZIONI numero 88 del 11-06-2019 firmato digitalmente da  GIUSEPPE BONINO C.F. BNNGPP79D30F912W il 18-06-2019 ora 17:23:39



COMUNE DI SAN MARZANO SUL SARNO

Provincia di Salerno

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore Lavori Pubblici ed Ambiente

REGISTRO SETTORE               n. 88 del 11-06-2019

REGISTRO GENERALE                     n. 280 del 18-06-2019

OGGETTO: Servizio integrato di raccolta e smaltimento RSU con il sistema del porta a porta di
cui al progetto denominato "Piano per la gestione integrata dei rifiuti urbani e
speciali assimilati agli urbani del comune di San Marzano sul Sarno" prot. n.
5200/2019, per la durata di cinque anni, approvato con delibera di Giunta
Comunale n. 42 del 11.04.2019 - Determina a contrarre -

C.I.G. 7927700100

Oggetto: Servizio integrato di raccolta e smaltimento RSU con il sistema del porta a porta di cui al
progetto denominato "Piano per la gestione integrata dei rifiuti urbani e speciali assimilati
agli urbani del comune di San Marzano sul Sarno" prot. n. 5200/2019, per la durata di
cinque anni, approvato con delibera di Giunta Comunale n. 42 del 11.04.2019 - Determina
a contrarre -

Referto di Pubblicazione

La presente determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni consecutivi

dal 18-06-2019  al 03-07-2019 con numero di registro 704 del Comune di San Marzano sul Sarno sul proprio sito

istituzionale all’indirizzo web www. sanmarzanosulsarno.gov.it.

San Marzano sul Sarno, lì 18-06-2019 L’addetto alla Pubblicazione
(vedi nominativo nel certificato di firma)

Certificato pubblicazione DETERMINAZIONI numero 88 del 11-06-2019 firmato digitalmente da  GIOVANNI PALMA C.F. PLMGNN61H05I377A il 18-06-2019 ora 17:31:45



Comune dI San Marzano sul Sarno – Settore Lavori Pubblici ed Ambiente

2

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il
quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa

Certificato pubblicazione DETERMINAZIONI numero 88 del 11-06-2019 firmato digitalmente da  GIOVANNI PALMA C.F. PLMGNN61H05I377A il 18-06-2019 ora 17:31:45


